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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj

1 HREŠČAK Izidor SD Vremščica 98 98 96 99 391

2 DELLA TORRE Dejan SD Vremščica 98 94 98 97 387

3 DOVČ Andraž SD Tabor Ježica 98 96 95 97 386

4 BERTALAN Kristjan SD Varstroj Lendava 96 97 98 95 386

5 RESMAN Luka SD Triglav javornik 96 97 95 97 385

6 KASTELIC Marko SD Tabor Ježica 96 94 98 96 384

7 RAZBORŠEK Teja SD Franc Lešnik Vuk 95 96 96 96 383

8 RUDOLF Benjamina SD Vrhnika 96 95 97 94 382

9 KOVAČIČ Rudi OSZ Kočevje 97 96 95 94 382

10 TOPOLNJAK Matija SD Varstroj Lendava 97 95 97 93 382

11 BERNOT Gašper SD Triglav javornik 96 92 97 94 379

12 KRŽIŠNIK Rok SD Škofja Loka 92 94 96 96 378

13 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 94 94 95 95 378

14 REMIČ Jože SD Škofja Loka 94 94 97 92 377

15 PIŠKURIČ Dušan SD Krka 94 91 95 96 376

16 GRANDIČ Dejan SD Vremščica 93 93 92 97 375

17 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 91 95 97 92 375

18 PERIC Bruno SD Varstroj Lendava 90 97 91 96 374

19 MLAKAR Gregor SD Franc Lešnik Vuk 94 95 94 91 374

20 LAMPREHT Bojan ml. SD Vrhnika 95 94 94 91 374

21 KORELC Peter SD Krka 93 90 91 97 371

22 DOLENC Janez SD Škofja Loka 92 92 92 93 369

23 DAMIJAN Gregor SD Franc Lešnik Vuk 89 93 95 92 369

24 BERNOT Anže SD Triglav javornik 93 92 87 95 367

25 MALNAR Darko SD Krka 86 88 92 89 355

26 DEJAK Matej OSZ Kočevje 89 85 92 86 352

27 VRHUNC Luka SD Tabor Ježica 87 90 90 85 352

Kalifikacije za 1.B ligo                                                                        
v streljanju z zračnim orožjem

Ljubljana 16. 5. 2009

Zračna puška - POSAMEZNO



Mesto Društvo 1 2 3 4 Skupaj

1 SD Vremščica 289 285 286 293 1153

HREŠČAK Izidor 98 98 96 99 391

GRANDIČ Dejan 93 93 92 97 375

DELLA TORRE Dejan 98 94 98 97 387

2 SD Varstroj Lendava 283 289 286 284 1142

BERTALAN Kristjan 96 97 98 95 386

PERIC Bruno 90 97 91 96 374

TOPOLNJAK Matija 97 95 97 93 382

3 SD Triglav javornik 285 281 279 286 1131

BERNOT Anže 93 92 87 95 367

BERNOT Gašper 96 92 97 94 379

RESMAN Luka 96 97 95 97 385

4 SD Vrhnika 282 284 288 277 1131

LAMPREHT Bojan ml. 95 94 94 91 374

LAMPREHT Bojan 91 95 97 92 375

RUDOLF Benjamina 96 95 97 94 382

5 SD Franc Lešnik Vuk 278 284 285 279 1126

MLAKAR Gregor 94 95 94 91 374

DAMIJAN Gregor 89 93 95 92 369

RAZBORŠEK Teja 95 96 96 96 383

6 SD Škofja Loka 278 280 285 281 1124

KRŽIŠNIK Rok 92 94 96 96 378

REMIČ Jože 94 94 97 92 377

DOLENC Janez 92 92 92 93 369

7 SD Tabor-Ježica 281 280 283 278 1122

DOVČ Andraž 98 96 95 97 386

KASTELIC Marko 96 94 98 96 384

VRHUNC Luka 87 90 90 85 352

8 OSZ Kočevje 280 275 282 275 1112

KOVAČIČ Uroš 94 94 95 95 378

KOVAČIČ Rudi 97 96 95 94 382

DEJAK Matej 89 85 92 86 352

9 SD Krka 273 269 278 282 1102

KORELC Peter 93 90 91 97 371

PIŠKURIČ Dušan 94 91 95 96 376

MALNAR Darko 86 88 92 89 355
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Mesto Priimek in ime Društvo 1 2 3 4 Skupaj

1 MARTIČ Sebastijan SD Slovenske konjice 89 94 94 91 368

2 HADŽIDAOV Aleksander SD Škofja Loka 94 90 90 93 367

3 MIHOLIČ Miran SD Jože Kerenčič Miklavž 88 91 93 94 366

4 TRSTENJAK Alojz SD Jože Kerenčič Miklavž 91 85 93 92 361

5 HROVATIN Anton SD IX. Korpus Piran 91 88 92 86 357

6 SOVDAT Edi SD IX. Korpus Piran 87 88 92 88 355

7 PLESTENJAK Marko SD Škofja Loka 88 87 90 89 354

8 GRBANOVIČ Damir SD Škofja Loka 85 87 90 86 348

9 MALINOVIČ Branko SD IX. Korpus Piran 86 88 84 88 346

10 FEVŽER Zvonko SD Slovenske konjice 89 81 89 86 345

11 STAJNKO Igor SD Slovenske konjice 81 93 83 82 339

12 MIR Bojan SD Jože Kerenčič Miklavž 83 85 86 78 332
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Mesto Društvo 1 2 3 4 Skupaj

1 SD Škofja Loka 267 264 270 268 1069

PLESTENJAK Marko 88 87 90 89 354

GRBANOVIČ Damir 85 87 90 86 348

HADŽIDAOV Aleksander 94 90 90 93 367

2 SD Jože Kerenčič Miklavž 262 261 272 264 1059

MIHOLIČ Miran 88 91 93 94 366

TRSTENJAK Alojz 91 85 93 92 361

MIR Bojan 83 85 86 78 332

3 SD IX. Korpus Piran 264 264 268 262 1058

MALINOVIČ Branko 86 88 84 88 346

HROVATIN Anton 91 88 92 86 357

SOVDAT Edi 87 88 92 88 355

4 SD Slovenske konjice 259 268 266 259 1052

MARTIČ Sebastijan 89 94 94 91 368

STAJNKO Igor 81 93 83 82 339

FEVŽER Zvonko 89 81 89 86 345

Glavni sodnik: Vodja tekmovanja:
JANEŽ Herman VALANT Elvira
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